

Protokół Nr 32/12
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji
w dniu 26 czerwca 2012 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Otwocku pod kierunkiem Przewodniczącej, radnej Anety Bartnickiej, w godzinach od 15³⁰ do 18³⁰. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz goście, zgodnie z załączonymi listami obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Ocena aktywności powiatu w sferze kultury, sportu i rekreacji za I półrocze.
2. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie założenia Technikum Specjalnego Nr 3 dla Młodzieży Niestyszącej i Słabosłyszącej w Otwocku w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 dla Dzieci Niestyszących i Słabosłyszących w Otwocku przy ul. Literackiej 8.
3. Sprawy różne.
4. Przyjęcie protokołu Nr 30/12 z posiedzenia Komisji.
5. Zakończenie obrad

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad. 1

Członek Zarządu Powiatu Janusz Budny oraz Kierownik Samodzielnego Biura Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Otwocku Anna Rosłaniec przedstawili i omówili prezentację multimedialną w zakresie oceny aktywności powiatu w sferze kultury, sportu i rekreacji za I półrocze 2012 r. (w załączeniu).

Radna Barbara Parol zwróciła uwagę na lokalizację punktu informacji turystycznej, który wcześniej funkcjonował w budynku stacji PKP. Zdaniem radnej był to bardzo dobry punkt charakteryzujący się łatwą dostępnością.

Pani Anna Rosłaniec potwierdziła, że Centrum Informacji Turystycznej z dniem 28 lutego 2010 r. zakończyło działalność w budynku dworca PKP w Otwocku. Jest przeniesione do siedziby oddziału PTTK w Otwocku mieszczącego się przy ulicy Warszawskiej 39.

Radny Jacek Czarnowski przypomniał o koncepcji kiosków internetowych.

Radny Andrzej Szaciłło zwrócił uwagę na hasło promocyjne Powiatu „*POWIAT OTWOCKI Lider Sosnowych Klimatów*”. Wyraził zdanie, że jest ono nieczytelne. Zaproponował potrzebę zastanowienia się nad **alternatywnym hasłem**.

Przewodnicząca Komisji zapytała o dostępność druków na stronie internetowej lub w BIP. Zaproponowała **aktualizację druków na BIP oraz powiązanie ich ze stroną internetową Powiatu**.

Radny Jacek Czarnowski poprosił o naprawę nawierzchni części ulicy Reymonta w Otwocku, przy wsparciu Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku. Przed corocznym marszem pamięci żydów otwockich i karczewskich planowana jest renowacja miejsca pamięci otwockich żydów przy ul. Reymonta, w związku z czym wniosek dot. poprawy nawierzchni jest zasadny.

Ad. 2

Członek Zarządu Powiatu Grzegorz Michalczyk omówił projekt uchwały w sprawie założenia Technikum Specjalnego Nr 3 dla Młodzieży Niestyszącej i Słabosłyszącej w Otwocku w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 dla Dzieci Niestyszących i Słabosłyszących w Otwocku przy ul. Literackiej 8.

Przewodnicząca Komisji poddała głosowaniu pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego projektu uchwały.

Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały, w obecności 8 członków Komisji.

Ad. 3

1. Przewodnicząca Komisji wróciła do kwestii negatywnej opinii Zarządu Powiatu w sprawie wniosku Komendy Hufca Otwock dotyczącej zwolnienia Hufca Otwock z opłaty za udostępnienie zajmowanych lokali w PMDK w Otwocku, którą podnosiła podczas XIX sesji Rady Powiatu w Otwocku 31 maja br. Powiedziała, że Dyrektor PMDK stwierdził, we wcześniejszej dyskusji, iż w ramach własnych środków mogłyby te opłaty regulować.

Komisja wróci do w/w tematu we wrześniu br.

2. Radny Jacek Czarnowski zapytał o sprawę utworzenia Biblioteki Powiatowej.

Członek Zarządu Powiatu Grzegorz Michalczyk odpowiedział, iż Powiat czeka na decyzję Marszałka Województwa Mazowieckiego w sprawie przekazania Filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej wraz z księgozbiorem, doświadczonym personelem oraz budynkiem przy ul. Pułaskiego w Otwocku. Zostało wystosowane w tej kwestii stosowne pismo.

3. W załączeniu: wyciąg Nr 345 z protokołu Nr 81/12 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Otwocku w dniu 05.06.2012 r. dot. wniosku Komisji w sprawie pozytywnej rekomendacji oferty projektu „Lato w PMDK” przedstawionej przez Dyrektora PMDK.

Ad. 4

Protokół Nr 30/12 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednomyślnie, w obecności 7 członków Komisji.

Ad. 5

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała:

Honorata Tarnowska

Przewodniczyła:

Aneta Bartnicka